
Bilag til bet. o. lovf. vedr. udlægning af åndssvageforsorgen m.v. 75 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 9 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringssvar og høringsnotat, fra socialministeren 
2 Spm. I om, hvordan det sikres, at amtskommunerne fortsat kan få leveret ydelser fra 

TAL som hidtil, til socialministeren 
Spm; 2 om takster for ydelser leveret af TAL, til socialministeren 
Spm. 3, om ministeren har tilsagn fra de berørte virksomheder om at de vil lade tak- 
sterne stige, til socialministeren 
Spm. 4, om amterne vil blive kompenseret for eventuelle merudgifter som følge af en 

- vedtagelse af lovforslaget, til socialministeren 
Spm. 5 om, hvordan ministeren vil følge virkningerne af lovforslagets vedtagelse, til 
socialministeren 

3 Henvendelse af 28/10-02 fra Landsforeningen for Bedre Hørelse 
4 Spm. 6 om kommentar til henvendelse af 28/10-02 fra Landsforeningen for Bedre 

Hørelse, til socialministeren 
5 Tidsplan for udvalgets arbejde med lovforslaget 
6 Svar på spm. I om, hvordan det sikres, at amtskommunerne fortsat kan få leveret 

ydelser fra TAL som hidtil, fra socialministeren 
7 Svar på spm. 2 om takster for ydelser leveret af TAL, fra socialministeren 
8 Svar på spm. 4, om amterne vil blive kompenseret for eventuelle merudgifter som føl- 

ge af en vedtagelse af lovforslaget, fra socialministeren 
9 Svar på spm. 3, om ministeren har tilsagn fra de berørte virksomheder om, at de vil 

lade taksterne stige, fra socialministeren 
10 Svar på spm. 5 om, hvordan ministeren vil følge virkningerne af lovforslagets vedta- 

gelse, fra socialministeren 
11 Spm. 7, om ministeren agter at følge, 0111 lovforslaget får utilsigtede konsekvenser, 

herunder om lovforslaget kan komme til at medføre en forringelse af den offentlige 
høreomsorg, til socialministeren 

12 Spm. 8 om kommentar til artiklen »Angreb på den offentlige høreforsorg« i Hørelsen 
-  november 2002, til socialministeren 

13 Svar på spm. 6 om kommentar til henvendelse af 28/10-02 fra Landsforeningen for 
Bedre Hørelse, fra socialministeren 

14 Svar på spm. 7, om ministeren agter at følge, om lovforslaget får utilsigtede konse- 
; I . kvenser, herunder om lovforslaget kan komme til at medføre en forringelse af den of- 

fentlige høreomsorg, fra socialministeren 
Svar på spm. 8 om kommentar til artiklen »Angreb på den offentlige høreforsorg« i 
Hørelsen -  november 2002, fra socialministeren 

15 1. udkast til betænkning over lovforslaget 


